ПРОТОКОЛ № 2

оценка сопоставления заявок на участие в аукционе №1-2021 по предоставлению права на
размещение нестационарного торгового объекта на территории МО Правобережный район

17 декабря 2021 г. г. Беслан

Аукционная комиссия по предоставлению права на размещение НТО на
территории муниципального образования Правобережный район, действующая
на основании постановления АМС Правобережного района от 19 августа
2021г., №286 в составе:

Мрикаева К.Р. - глава АМС Правобережного района, председатель
комиссии;

Кудзаева С.К. - заместитель главы АМС Правобережного района,
заместитель председателя;

Дудиевой В.У. - начальник отдела градостроительства и архитектуры АМС
Правобережного района;

Бугуловой Л.Д. - начальник отдела экономического развития, инвестиций
и поддержки предпринимательства АМС Правобережного района;

Пхалаговой И.Н. - начальник отдела муниципального имущества АМС
Правобережного района;

Исмаиловой А.Ф. - заместитель начальника отдела градостроительства и
архитектуры АМС Правобережного района;

Дауровой Д.В. - и. о. начальника Правового Управления АМС
Правобережного района;

Гутоновой З.Х. - начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи АМС
Правобережного района;

Цомартовой З.В. - главный специалист отдела градостроительства и
архитектуры АМС Правобережного района, секретарь комиссии.

Повестка дня: Оценка сопоставления заявок и признание претендентов
участниками аукциона.

Комиссия, рассмотрев заявки и документы претендентов, поступившие на
участие в открытом аукционе №1-2021 по предоставлению права на
размещение нестационарного торгового объекта на территории МО
Правобережный район, установила:

На участие в аукционе по лоту №1 (тип - передвижной объект,
специализация - реализация хлебобулочных изделий (блинная), общей
площадью 8,0 кв.м), по адресу: г.Беслан, (вход на территорию ипподрома),
начальная (минимальная) цена аукциона по которой предлагается право на
заключение договора - 14400,0 рублей, поступила 1 (одна) заявка:

№1, 09.12.2021г. в 14.20 от Индивидуального предпринимателя Дзилихова
Эльбруса Валериевича (ИНН 150407354946). Представленные документы
соответствуют требованиям, установленным информационным сообщением о
проведении аукциона. Сумма задатка на участие в аукционе претендента
поступила на специальный счет АМС Правобережного района. Отозванных
заявок - нет. Отказанных в приеме заявок - нет.

На участие в аукционе по лоту №2 (тип - киоск, специализация -
реализация прохладительных напитков, общей площадью 12,0 кв.м), по адресу:
Правобережный район (на территории перед ипподромом), начальная
(минимальная) цена аукциона по которой предлагается право на заключение
договора - 28800,0 рублей, поступила 1 (одна) заявка:

№2, 07.12.2021г. в 14:25 от Индивидуального предпринимателя Тавитова
Ролана Фидаровича (ИНН 151502809306). Представленные документы
соответствуют требованиям, установленным информационным сообщением о
проведении аукциона. Сумма задатка на участие в аукционе претендента
поступила на специальный счет АМС Правобережного района. Отозванных
заявок - нет. Отказанных в приеме заявок - нет.

На участие в аукционе по лоту №3 (тип - автомат-кофе, специализация -
реализация прохладительных напитков, общей площадью 4,0 кв.м), по адресу:
Правобережный район (на территории перед ипподромом), начальная
(минимальная) цена аукциона по которой предлагается право на заключение
договора - 7200,0 рублей, поступила 1 (одна) заявка:

№3, 07.12.2021г. в 14:30 от Индивидуального предпринимателя Тавитова
Ролана Фидаровича (ИНН 151502809306). Представленные документы
соответствуют требованиям, установленным информационным сообщением о
проведении аукциона. Сумма задатка на участие в аукционе претендента
поступила на специальный счет АМС Правобережного района. Отозванных
заявок - нет. Отказанных в приеме заявок - нет.

Заявок на участие в аукционе не поступило по лоту №4.

Комиссия решила:

1. Признать аукцион по лотам №1,2,3 не состоявшимся тж. один
претендент подал заявку.

2. Уведомить претендента о результатах рассмотрения заявок не позднее
следующего рабочего дня с даты оформления данного протокола путём
вручения им под расписку уведомления либо направить уведомление по почте
заказным письмом.

3. В связи с отсутствием заявок признать аукцион несостоявшимся по лоту
№4.

Подписи:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

К.Р. Мрикаев

С.К. Кудзаев

В.У. Дудиева

Л.Д. Бугулова

И.Н. Пхалагова

А.Ф. Исмаилова

Д.В. Даурова

З.Х. Гутонова

З.В. Цомартова